
KELIONĖS APRAŠYMAS
Grecotel Casa Adele 4* (Graikija, Kreta)

2024-12-22

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 84 km iki tarptautinio Herakliono oro uosto
-Apie 75 km iki Chanijos oro uosto
-Apie 6 km iki Rethymno miesto
-Apie 250 m iki paplūdimio
-Apie 250 m iki autobusų stotelės
-Apie 6 km iki vakaro pramogų Rethymno mieste
-Apie 250 m iki Rethymno paplūdimio
-Apie 300 m iki bankomato
Viešbutis:
Viešbutis kompaktiškoje, apželdintoje teritorijoje, tradicinio Kretos kaimelio stiliumi. Viešbučio virtuvės ypatybė yra - naudojami
tik natūralūs, pagaminti Kretoje, produktai. Viešbutis pastatytas 1995 metais, o pilnai atnaujintas 2017 metais. Jį sudaro dešimt
nedidelių vasarnamių, kuriuose iš viso yra 140 jaukių numerių. Numeriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovelę (pagal
užklausimą). Yra du numeriai pritaikyti asmenims su negalia. Taip pat teritorijoje sudarytos sąlygos svečiams, keliaujantiems
neįgaliųjų vežimėliuose, prie daugelio viešbučio išorinių laiptų yra rampos.
 
Viešbučio teritorijoje:
-restoranas (yra vaikiškos kėdutės);
-2 barai prie baseino;
-suvenyrų parduotuvė;
-uždaras baseinas su hidromasažu, 3 atviri baseinai su gėlu vandeniu, skėčiai nuo saulės, gultai, paplūdimio rankšluosčiai –
nemokamai;
-SPA centras;
-parduotuvė;
-gydytojo iškvietimas (mokama);
-belaidis internetas;
-parduotuvės.
 
Pramogos ir sportas:
-vandens masažo vonia;
-sauna;
-gyva muzika;
-vandens sporto priemonės (paplūdimyje, mokama);
-masažas;
-turkiška pirtis;
-treniruoklių salė;
-skvošas.
 
Vaikams:
-auklė (pagal užklausimą, mokama);
-vaikų klubas (veikia sezono metu);
-2 baseinai vaikams.

Kambariai
Studio Garden View:
Apie 32-37 m2 ploto atviro tipo numeris. Miegamasis, svetainė, valgomojo zona ir virtuvės zona. Dvigulė lova arba dvi viengulės
lovos, papildomai – sofa. Maksimalus apgyvendinimas: 2 asmenys.  
Grand Studio Garden View:
Jaukus numeris su vaizdu į sodą. Atviro plano studijoje yra miegamasis, sujungtas su svetaine, valgomojo zona ir virtuvėle.
Dvigulė arba dvi viengulės lovos, papildomai – sofa. Numerio plotas: 40 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 4 asmenys +
kūdikis.  
One Bedroom Apartment Garden View:
Patogus numeris keturiems asmenims, apie 40-45 m2 ploto. Miegamasis, svetainė su valgomojo ir virtuvės zonomis. Pagrindinė
lova – dvigulė lova arba dvi viengulės lovos, papildomai – dvi viengulės lovos.  
One Bedroom Suite Maisonette Garden View:
Dviejų aukštų numeris: 1-ame aukšte: svetainė su valgomojo zona ir įrengta virtuvės zona; 2-ame aukšte: miegamasis.
Pagrindinė lova – viena dvigulė lova arba dvi viengulės lovos, papildomai – dvi viengulės lovos. Numerio plotas: 45-50 m2.
Maksimalus apgyvendinimas: 4 asmenys.  
Two Bedroom Apartment Garden View:
Didelis numeris su vaizdu į sodą. Du atskiri miegamieji ir svetainė su valgomojo zona ir virtuvėle. Dvi dvigulės lovos, papildomai
– dvi viengulės lovos. Maksimalus apgyvendinimas: 6 asmenys + kūdikis. Numerio plotas: 62-72 m2.  

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/grecotel-casa-adele-4-graikija-kreta

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/grecotel-casa-adele-4-graikija-kreta


KELIONĖS APRAŠYMAS
Grecotel Casa Adele 4* (Graikija, Kreta)

2024-12-22
 
Patogumai numeriuose:
seifas (mechaninis), lygintuvas, indaplovė, CD/DVD grotuvas, vonios reikmenys, virdulys, šaldytuvas, plaukų džiovintuvas,
individualus oro kondicionierius, palydovinė televizija, vonia arba dušas (daugumoje numerių – vonia), balkonas/terasa, lyginimo
lenta, telefonas, mikrobangų krosnelė, virtuvė, Wi-Fi. Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas, rankšluosčių keitimas –
veikia ekosistema (rankšluosčiai keičiami palikus juos ant žemės vonios kambaryje), aptarnavimas numeriuose – už papildomą
mokestį.

Paplūdimys
Smėlio-žvyro paplūdimys apie 250 m per kelią nuo viešbučio. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai – už papildomą mokestį.

Graikija

Graikija - pietryčių Europos šalis, kuri garsėja savo turtinga istorija, kultūra ir gražia gamta. Tai viena seniausių civilizacijų
pasaulyje. Taip pat šalis yra viena populiariausių turistinių vietų pasaulyje dėl savo istorinių paminklų, gražių paplūdimių ir
skaidraus jūros vandens. Kelionė į Graikiją – nuostabi pramogų vieta, kur galima rasti įvairiausių veiklų: nuo senovinių paminklų
tyrinėjimo iki atsipalaidavimo paplūdimiuose. Kiekvienas lankantis šią šalį, atranda jos dvasią ir gyvenimo ritmą, kuris nepalieka
abejingų.

Retimnas
Vienas gražiausių miestų Kretoje, besididžiuojantis išlikusiu senamiesčiu. Taip pat Retimnas garsėja vaizdingomis įlankėlėmis,
nedideliais kurortiniais kaimeliais ir pačiu gražiausiu plačiu smėlėtu paplūdimiu su tolygiai gilėjančiu krantu. Maloniai nuteikia
pasisėdėjimas jaukiose pakrantės tavernose, kur galima paskanauti puikiausių vietinių patiekalų.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/grecotel-casa-adele-4-graikija-kreta

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/grecotel-casa-adele-4-graikija-kreta

